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Glejbjerg, den 19. december 2006 

 
Aktionærinformation 01/2006 
Vi vil gerne benytte lejligheden til at informere vores aktionærer om den aktu-
elle status for projektet. 
 
Resultat af aktietegningen på nuværende tidspunkt er, at 291 aktionærer har 
tegnet aktier for i alt kr. 1.365.000. Aktiekapitalen er blevet fastlagt til 1,5 
mio. kr. Det betyder, at vi har for 135.000 kr. aktier i overskud og at eventuelt 
interesserede stadig kan nå at købe aktier. 
 
Vi er i bestyrelsen fantastisk glade for den flotte opbakning og selvfølgelig også 
ydmyge i forhold til den tillid, I som aktionærer har vist Projekt Glejbjerg Med-
borgerhus A/S. 
 
Efter etablering af aktieselskabet har vi kunnet få endeligt skøde, refusionsop-
gørelse, byggetilladelse og forskellige myndighedsgodkendelser inden igang-
sætning af byggeprojektet på plads. Vi har store udfordringer foran os. Vi er i 
gang med at indhente tilbud hos lokale håndværkere og forventer at have et 
overblik over de indkomne tilbud indenfor kort tid. Sideløbende søger vi om 
tilskud fra forskellige fonde – på nuværende tidspunkt har vi opnået positivt 
tilsagn om støtte på kr. 40.000 fra Brandkassefonden SydVest. 
 
Nedbrydningsarbejde forventes at starte umiddelbart efter nytår. Anvendelse 
af frivillig arbejdskraft vil blive koordineret af Jens Chr. og Niels. Vi må indse, 
at vi ikke som tidligere proklameret når at blive færdige til påske; men vi til-
stræber stadig at blive færdige i løbet af forsommeren 2007. 
 
Den vigtigste opgave bliver at finde den rigtige forpagter. Vi har i bestyrelsen 
valgt at anlægge en strategi, der går ud på først at få bygningen bragt i orden, 
så interesserede kandidater ved selvsyn kan konstatere faciliteternes attraktive 
niveau.  
 
Første ordinære generalforsamling forventes afholdt i forbindelse med åbnings-
receptionen.  

 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen for Glejbjerg Medborgerhus A/S 

 
Benny Hansen ● Niels B. Olesen ● Jens Chr. Nielsen ● Susan Hansen ● Michael Gejl 


